



Endeks	%	Değer	Endeks	%	Değer	Endeks	%	Değer			
S&P500	↓	-0,21	3647,29	DolarTL	↑	0,55	18,54	Altın Ons	↑	0,41	1635,88
Nasdaq	↑	0,25	10829,5	EuroTL	↑	0,51	17,80	Ham Petrol	↑	1,87	79,20
S&P500 Vadeli	↓	-0,44	3645	EuroDolar	↓	-0,15	0,96	Gümüş Ons	↓	-0,64	18,27

- ✓ Fed'in güvercin üyelerinden biri olan Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Wall Street Journal'a verdiği röportajda, Fed'in enflasyonu düşürmek için gerekenleri yapma kararlılığında olduğunu söyledi. Kashkari, Fed'in uygun şekilde agresif bir hızda ilerlediğini belirttiği konuşmasında, ekonomide yumuşak inişin hala mümkün olduğunu söyledi. Fed üyelerinin şahin mesajlarıyla dolar endeksi 2002 yılından bu yana görülen en yüksek seviye olan 114,605'e ulaştı, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 2010'dan bu yana ilk kez %4'ü aştı. Offshore piyasada ABD Dolar/Yuan kuru 7,23'ü geçerek 2008'den bu yana kaydedilen en zayıf seviyelere ulaşırken, Çin Merkez Bankası'ndan hamle beklentisi giderek artıyor. Japon Yeni de müdahalenin geldiği 145 seviyesine çok yakın işlem görüyor. Aynı zamanda, Japonya Merkez Bankası'nın Temmuz toplantısından tutanaklar, birkaç politika kurulu üyesinin, emtia fiyatları yükselmeye devam etmedikçe 2023 mali yılında tüketici enflasyonunun yavaşlayacağını gördüğünü söyledi.
- ✓ ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Kuzey Akım boru hattındaki sızıntıların araştırıldığını ve ilk raporların bunların sabotaj sonucu olabileceğini gösterdiğini söyledi. Blinken, benzeri görülmemiş sızıntılar olsa da bunun Avrupa'nın enerji dayanıklılığına ciddi bir etkisi olmayacağını, ABD'nin Avrupa'nın kısa ve uzun vadeli enerji güvenliğinin sağlanması için çalıştığını belirtti.
- ✓ Ukrayna'nın Rusya işgali altındaki 4 bölgesinde Rus tarafından görevlendirilen yetkililer, referandum oyların büyük çoğunluğunun Rusya'ya katılma lehinde olduğunu açıkladı. Rusya, söz konusu bölgelerini ilhak etmeye hazırladığını açıklamasının yanı sıra Ukrayna'nın Avrupalı müttefiklerine giden son doğalgaz boru hattını kesmekle tehdit etti. Aynı zamanda referandumun yasallığını kabul etmeyen ABD, Ukrayna topraklarını ilhak etmesi durumunda Rusya'ya karşı yeni bir yaptırımları uygulayacağını duyurdu ve Ukrayna için 1,1 milyar\$'lık bir silah paketi hazırladığını açıkladı.
- ✓ ABD tarihine, en çok zarara yol açan fırtınalardan biri olarak geçecek Ian fırtınası, Florida'da büyük çaplı tahliyelere, okulların kapanmasına ve binlerce uçak seferinin iptal edilmesine neden oldu. Fırtına, Küba'da ülke çapında enerji kesintisine sebep olmuşt.
- ✓ **Toyota**, Çin şirketi BYD Co Ltd.'nin bataryalarıyla çalışan küçük sedan modeli bZ3'ü iki şirketin ortak çalışmasının bir ürünü olarak üretmeyi ve satmayı planlıyor. Şirketin bZ(Beyond Zero) akülü elektrikli araç serisinin 2. modeli olan bu araç şimdilik sadece Çin'de satışa sunulacak. Seans öncesi işlemlerde **Toyota Motor Corporation (NYSE:TM)** %0.19 artıda seyrediyor.
- ✓ Bloomberg'in aktardığına göre **Apple**, iPhone 14 üretimini artırma planından vazgeçti. Talepteki artış beklentisinin gerçekleşmemesinin durumda etkili olduğu belirtiliyor. Seans öncesi işlemlerde **Apple (NASDAQ:AAPL)** %3,27 eksidede seyrediyor.
- ✓ Fransız ilaç üretici **Sanofi**, kurlardaki hareketliliğin 3. Çeyrek bilançosuna olumlu yönde etki etmesini beklediğini açıkladı. ABD dolarının değer kazanması, faaliyetlerinin çoğunu ABD'de gerçekleştiren Sanofi'ye olumlu etki etti. Sanofi'nin tahminlerine göre hisse başına kazanç (EPS) %12 ile %13 arasında artacak. Seans öncesi işlemlerde **Sanofi (NASDAQ:SNY)** %1,59 artıda seyrediyor.
- ✓ Biogen hisseleri, şirketin Çarşamba günü Alzheimer ilacı deney sonuçlarının pozitif gelmesiyle yüksek seviyede arttı. Faz 3 sonuçlarının gösterdiğine göre ilaç, hastalığın erken evresinde görülen bilişsel ve fonksiyonel gerilemeleri önemli ölçüde yavaşlattı. Seans öncesi işlemlerde **Biogen (NASDAQ:BIIB)** %47,63 artıda seyrediyor.
- ✓ İngiltere operasyonu CEO'sunun Reuters'a söylediğine göre JPMorgan, Chase'te 450 milyon \$'lık kayıp beklentisi ve yatırımcı endişelerine rağmen İngiltere'deki bireysel bankacılık ayağı Chase'deki işgücünü 2 yıl içinde 2 katına çıkarmayı planlıyor. JPMorgan, geçtiğimiz Eylül ayındaki kuruluşundan itibaren dijital bankacılığına 1 milyon müşteri ve 10,8 milyon \$'lık mevduat çektiğini belirtti. Geçen sene 700 milyon £ karşılığında aldıkları varlık yönetimi şirketi Nutmeg'i 2023 sonuna kadar entegre etmeyi planladıklarını söyleyen İngiltere CEO'su Somani, bu girişimden ve kredilendirmeden elde edecekleri gelirle bu beklentileri sonlandıracaklarını söyledi. Seans öncesi işlemlerde **JPMorgan Chase & Co. (NYSE:JPM)** %0.60 eksidede seyrediyor.
- ✓ **Twitter** avukatlarından birinin bir Delaware yargıcına söylediklerine göre Elon Musk'ın görevlendirdiği veri bilimcilerden biri %5.3, diğeri İS %11 oranında sahte hesap tespit etti. Avukat, bu bulgularla birlikte Elon Musk'ın anlaşmadan vazgeçme sebebi olarak gösterdiği Twitter'daki sahte hesap sayısının %5'ten çok daha fazla olduğu iddiasının çürütüldüğünü belirtti. Ayrıca dün yapılan bir mahkeme duyurusundan Musk'ın ifadesinin bu haftadan 6-7 Ekim'e ertelendiğini öğrenildi. Seans öncesi işlemlerde **Tesla Inc. (NASDAQ:TSLA)** %1.96 eksidede, **Twitter, Inc. (NYSE:TWTR)** ise %0.86 artıda seyrediyor.
- ✓ **Lyft Inc**'in bir sözcüsü Salı günü yaptığı açıklamada, artan enflasyon ve maliyetler sebebiyle ABD'de yıl sonuna kadar işe alımları durdurduğunu açıkladı. Geçen ay kiralama bölümündeki 60 kişiyi işten çıkaran şirket, artan talep ve maliyet azaltımı çabaları sonucu rekor bir çeyreklik sonuç açıklamıştı. Yine de şirket yüksek sigorta ücretleri, makroekonomik belirsizlik ve enflasyonun 3. çeyrekte de sürmesini beklediğini belirtti. Seans öncesi işlemlerde **Lyft Inc (NASDAQ:LYFT)** %2.90 eksidede seyrediyor.

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi



- ✓ Ağustos başından bu yana yatay trend kanalı içerisinde işlem gören Soya Fasulyesi Yağı, yatay kanalı alt bandının bulunduğu 61,30\$'a yaklaştı.
- ✓ 61,30\$ üzerinde, 60,85\$'dan zarar kes çalıştırmak kaydıyla yatay trend direncinin bulunduğu 62,60\$ ve 200 günlük üssel ortalamanın belirlediği 63,83\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.
- ✓ 61,30\$ desteği kırılması halinde yepyeni bir satış dalgası oluşur. Bu nedenle 61,30\$ altında, 61,95\$ üzerinde zarar kes çalıştırmak şartıyla, yay trend desteklerin belirlediği 60,25\$ ve 58,40\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.
- ✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1 adet Soya Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.300\$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.



Gümüş Aralık Vade Sözleşmesi

- ✓ Hareketli ortalamalarının altında olumsuz trendini sürdüren Gümüş sözleşmesi 18,30\$ direncini aşağı kırdı.
- ✓ 18,30\$ direncine doğru yükselişlerde, 18,60\$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 17,60\$ yatay trend desteği ve 17,00\$ azalan trend orta çizgisi hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.
- ✓ Gümüş sözleşmesi kısa vadeli ortalaması üzerinde 2 kapanış almadan uzun pozisyon alınmamasını tavsiye ediyoruz.
- ✓ ABD COMEX Borsası'nda işlem gören 1.000 ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş sözleşmesinde 1.650\$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.



Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.